КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ДИНСКОЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
31 мая 2013 года
                       № 330-40/2                       ст.Нововеличковская

О внесении изменений в решение
Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района № 178-18/2 от 02.09.2011

 «Об утверждении норм предоставления земельных

участков в аренду для индивидуального жилищного

строительства или ведения личного подсобного

хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей

на территории Нововеличковского сельского

поселения Динского района»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 19.07.2011 № 2317-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района,  р е ш и л:

2. 1.
Внести изменения в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района № 178-18/2 от 02.09.2011 «Об утверждении норм предоставления земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района», заменив слова «-1000 кв.м.» словами «от 700 кв.м. до 1000 кв.м.»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения
В.А.Габлая
Глава Нововеличковского

сельского поселения
А.В.Глебов
Совет Нововеличковского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

02.09.2011

   № 178-18/2

Об утверждении норм предоставления земельных

участков в аренду для индивидуального жилищного

строительства или ведения личного подсобного

хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей

на территории Нововеличковского сельского

поселения Динского района

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации                        от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ                    «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 19.07.2011 № 2317-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района,  р е ш и л:

  1.
Установить и утвердить нормы предоставления земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Нововеличковского сельского повеления Динского района – 1000 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нововеличковского

сельского поселения
А.В.Глебов